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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

23/10/2019

Për: "SARK” Shpk, Adresa: FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball

supermarket Lalaj.

Procedura e prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34453-08-28-2019;

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Rruge Malore Qëndër Fshati Gjinaj-Bjeshka Gjinaj
(Stanet)”

Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 1,666,667.0 (Njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh,

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike_02 Shtator, Nr.35, Njoftim Kontrate

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “2N” Shpk, numri i NIPT-it: L31615017L

Vlera: 1,572,592.0 (Njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e dymijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh

2. “HAZIRI” Shpk, numri i NIPT-it: J66702916G

Vlera: 1,599,455.0 (Njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh

3. “LALA” Shpk, numri i NIPT-it: J76418903B

Vlera: 1,610,908.0 (Njëmilion e gjashtëqind e dhjetëmijë e nëntëqind e tetë) lekë pa tvsh

4. "PE-VLA-KU" Shpk, numri i NIPT-it: K61716013M

Vlera: 1,635,516.0 (Njëmilion gjashtëqind e tridhjetë e pesëmijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh

5. “SARK” Shpk, numri i NIPT-it: K52531415H

Vlera: 1,322,673.0 (Njëmilion e treqind e njëzet e dymijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Nuk ka patur operator të skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "SARK” Shpk, Adresa: FIER Lagjja 8 Shkurti,

Rruga Skenderbej,Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,322,673.0(Njëmilion e treqind
e njëzet e dymijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti
Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
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akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14/10/2019

Ankesa: ka ose PO, përkatësisht operatorët . “2N” Shpk dhe "SARK” Shpk

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 14/10/2019

Titullari i autoritetit kontraktor

Liman MORINA


